ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
CNPJ: 01.611.858/0001-55

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°018/2023

 CONVALIDO a decisão da Comissão Permanente de Licitação que declarou a
empresa M. D. DOS S. FARIAS LTDA CNPJ 14.956.471/0001-82 Sr. MARCOS
DIONE DOS SANTOS FARIAS, portador do CPF 839.955.602-53. como vencedora do
PREGÃO ELETRONICO Nº018/2023 cujo o objeto é Contratação de empresa para
prestação de serviço de transporte escolar dos alunos Rota da Vila Aparecida
lote 10.  como com valor Global de Valor total R$ 148.684,80 (cento e quarenta e oito
mil seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos) nos termos da Ata de Sessão
de Julgamento. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito e atendido as exigências
legais, ADJUDICO e HOMOLOGO o processo licitatório pregão eletrônico
nº018/2023.
Publique-se.

Encaminhe-se ao departamento competente para as providências de costume e
contratação da empresa.

 PLACAS - PA, 06 de Junho de 2023.

ANA PATRICIA GALUCIO DE SOUZA

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-06-06T10:11:47-0300
	ANA PATRICIA GALUCIO SOUSA:66955289268